
PROTOCOLIZACION i

esolución ING N°
te .

f  í  /23

Buenos Aires, ü de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3601/2022;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 212: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 72/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Jujuy, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.
Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 212: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 212: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 212: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 212: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publíquese.



-'J&A'.
"O

An e x o  I 

P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 212 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Aguirre Ariadna Marisol 34640656

Amaller Stella Maris 33681117

Ballesteros Ileana 32548675

Cari Luis Femando 32943082

Leiva Abraham Paula Daniela 36505351

PABLO H. GLANSVER



An e x o  II 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 212 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703

Acuña Perez Christian Leandro 27650790

Agostini Raúl Ernesto 30399389

Aguaysol Mauro Roberto 34244460

Agüero Patricia Cecilia 28207059

Aguilar Peiró Matías Alejandro 39399196

Aguirre Ariadna Marisol 34640656

Aguirre Guillermo Andrés 36787384

Alancay Fernanda Claudia 35780500

Alavar Brian Jonatan Emanuel 38469753

Alavar Menú Marina Luciana 39738383

Alejo Claudia Vanina 31244937

Algañaras Maria De Los Angeles 39005509

Almazan Lorena Elizabeth 29296132

Almazan Romina Magdalena 32215374

Altamirano Yesica Ayelen 36756784

Amaller Stella Maris 33681117

Arnica Jeronimo Victor 36399494

Aquino Alejandro 32029663

Aramayo Carlos Facundo 28023485

Aramayo Rodrigo Sebastián 35133938

Araoz Juan Eduardo 29007749

Arauz Urquiza Amoldo Nicolás 38215151

Arias Julio Emanuel 41445646

Arias Burgos Maria Macarena 37418491

Amedo Juan José 39232186

Astorga Nelson Mauricio 34329608

Asturra Silvana Mercedes 26062484

Baez Christian 36424582

Balderrama Silvia Lorena 28543280

Ballesteros Ileana 32548675

Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734

Barrios Laura Noemi 35306143

Benitez Hipólito Ponciano 30099721

Blacut Natalia Vanesa 27914771

Bono Zambrano Blanca Elvira 25377767

Bortolussi Florencia 37253492

Briones . Ana Carolina 23581092

Briones Maria Belen 29334231

Bruno Vanina Paola 31095058

Burgos José Juan De La Cruz 36425421



Apellido Nombre Documento
Burgos Luis Marcelo 36226911
Burgos Verónica Rosario 36802497
Cáceres Laurant Vilma Isabel 33809146
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderari Andrea 35480312
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Calvi Norberto Javier 22483818
Canedi Paula Delfina 37532362
Caprini Alicia Mabel 35100388
Capucci Andrés Roberto 25403388
Cara ciño José Luis 26232797
Cárdenes Carlos Daniel 23661508
Cardozo Fabiana Soledad 30029371
Cari Luis Femando 32943082
Carrasco Sorol Mariela Griselda 25165383
Castro Fabricio Hernán 37633450
Cataccio Guido 28133133
Cazalbón José Luciano 39037578
Cazalbón Matías Sebastián 33168781
Cejas Rosario Abigail 42035201
Chacón Sandobal Mónica Yael 35780478
Chavez Luciana Del Valle 35079957
Chitarroni Juan José 24890276
Choque Erika Judith 36850941
Choque Juan José 35282149
Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237
Concha Lucas Andrés 40358073
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Crespi Maria Angélica 25449240
Cruz Adriana Karina 34524387
Cruz Lynn Elizabeth 36048911
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufi Maria Soledad 27110901
Cura Elian Alejandro 36425428
Cura Roberto Daniel 36183500
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Daud Albana Virginia 28537103
Delgado Julia Elena 25099386
Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876
Diaz Del Cura Maria Paula 40875152
Domecq Rivas José Gabriel Huascar 38212390
Drube Vanesa Zumaia 34292018
Echenique Pedro Arturo 34725958
Escribas María Trinidad 41902709
Espejo Revol Manuel Jerónimo 25141144
Espinosa Rocio Fernanda 40966323
Espinosa Viale Agustina 30026908



Apellido Nombre Documento

Espinoza Maria Elizabeth 25481732

Farfán Carmen Gloria 26535104

Farfan Mariana Rocio 35824112

Farfan Ricardo Guillermo 27430581

Femayor Gladys Maria 32165029

Fernandez Vanesa Noelia 32308471

Fernández Yamila Belén 41766097

Ferreira Carla Maria 39040222

Ferreira Lucas José 41233133

Ferreira Luz Eliana 44270268

Ferreyra Antenor José 33234771

Flores Analia Maria Del Huerto 24611721

Flores Andrea Susana 30608121

Flores César Darío 30726565

Flores Gisela Anahi 30801949

Franco Ruth Jimena Norali 36856180

Franco Yanina Celeste 39397769

Fuentes Martínez
Albricias Samanta 
Nazarena

36853542

Gajzur Femando 28359605

Gallo Rafael Alberto Ariel 26898332

Garcia Juan Gabriel 42018358

García Maria Belen 39616447

García Hernández María Laura 28609909

Garcia Valencia Luz Belén 40148468

Godoy Sotomayor Fabio Godoy 40154238

Gómez Lorena Trinidad 29601423

Gómez Coronel Nahir 42468125

Gonnet Octavio Martin 35716875

González Elbio 37460364

González Mayra 39237604

González Santiago David 14550752

González Obregón Mónica Analía 24101445

González Vega Néstor Francisco 34388454

Gorena Antonio Aquiles 37100951

Guanuco Gabriela Isabel 39040669

Guerrero José Luis 35305818

Guerrero Nadia 33256072

Guerrero Natalia Paola 33818258

Guerrero Oridnola Cintia Anahi 33922291

Gutiérrez Gramajo Juan Manuel 31588681

Guzmán Marcela Inés 21402782

Hamdan Cynthia 33313399

Heredia Daiana 35932712

Huma cata Martin Ricardo 36183472

Ibañez Beatriz Noemí 24287688

Ibarra Griselda Romina 28534647



Apellido Nombre Documento
Isemia Hernán 31963189
Jalluf Giselle Nur \ 41914682
Kremser Alvaro Gastón 35480118
Lacuri Cristian 28105662
Lagomarsino Hugo Roberto 33984992
Lamas Maria José 32629525
Laporta Rocio Guadalupe 35197711
Lazarte Eduardo Rubén 30726244
Lazarte Vigabriel Ariel Federico 23749323
Leaño Claudia 33003913
Leiva Abraham Paula Daniela 36505351
Llanos Alina Angélica 36225941
Londero Ernesto Martin 25377815
López Clarisa Noéüa 32229153
López Romina Elizabeth 28537327
Luna Silvana 28212606
Machuca Suarez Karem Violeta 19038265
Maldonado Juan Martin 36306663
Mamani Paula 28784550
Maniscotd Cecilia 37396546
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Márquez Gómez Marcos Gabriel 25954278
Marquillas Carola 36579657
Martinez Marina Ivana 27468220
Martinez Rubio Agostina Belen 42347094
Mattia Cintia Pamela 33742773
Maygua Sonia Beatriz 25458213
Maza Cecilia 27345405
Maza María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Medina Diego 24799181
Mena Francisco Miguel 40114241
Menendez Conde Melina 38972455
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Modesti Andrea Mariela 33627836
Modesti Fabricio Sebastian 32493049
Modesti Paola Silvana 31687184
Montero Florencia Antonella 36850823
Montoya Nechi Daniela Alejandra 27918468
Morales Barbera Juan María 38739854
Moran Elias Noe 29427742
Mugnaini Quiroga Valeria Alejandra 35185411
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Muñoz Nataneal Josué Israel 37918136
Navarro Marcela Estefani 37920816



Apellido Nombre Documento

Neira Oehrens Ximena Paz 92455342

Noguer Edgar Emilio 37910292

Ocampo Diego Facundo 28071947

Olarte Luciana Mariel 33482618

Orellana Noelia 33810341

Orihuela Echenique María Josefina 39011332

Ortiz Miguel Antonio 30356965

Pagnoni Stefania 37188793

Palavecino Malena 36477255

Paoloni Vanina 39230473

Paoloni Niemiec Raúl Leonardo 30766483

Pastore Agustina Valeria 26501693

Peñaranda Analia Verónica 30417740

Perez Carlos Eduardo 28373622

Perez Paola Adriana Jimena 31815946

Pienizzio Andrés 36053873

Pistan Maria Laura 34351102

Puca Gabriela Micaela Betsabé 36225077

Quispe Mariano David 27165826

Radi Miriam Paola 23654611

Ramírez Juan Daniel 39864104

Reguera Pablo Sebastian 30989937

Reinoso Nicolás Enrique 32629699

Reyes Roberto Ezequiel 41181878

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396

Rodríguez Martin José 29611119

Rodríguez Miguel Angel 28646594

Rodríguez Nadia Abigail 37644800

Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857

Rojas José Hernán 34860970

Romero Gabriela Alejandra 30684247

Rueda José Ignacio 38746937

Ruiz Lucas Eduardo 39725373

Sal daña Juan Augusto 33190581

Sales ' Javier Ricardo 35677422

Salguero María Celeste 31120713

San Millán Roberts Juan Pedro 28887142

Sánchez Ana Carolina 32132545

Sánchez Dario Raúl 29721347

Sánchez Nelida Carmen 27175764

Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646

Sanmillan Rodrigo Martin 35477660

Saro Mauro 34168608

Serapio Ruth Nazarena 39199351

Soria Ana Belen 33753338

Sorribes Eduardo Ignacio 32815726

Sosa Guillermo 39230781



Apellido Nombre Documento
Soto Kildegaard Facundo Ezequiel 39399129
Stanimirov Liz Ivonne 41319379
Stefanelü De Severich Noelia Carolina 32648113

Suárez Monica Beatriz Del 
Milagro 29666308

Subía Marcela Alejandra 23755106
Taborda Juan Manuel 25377594
Tapia Carla 36306947
Tello Patricio Román 23888261
Terrazas Herrera Laura Jimena 35263581
Tolaba Delfina Araceli 37256535
Torres Guaimás María Eugenia 26898188
Urzagasti Boris Tomás 39215387
Valanza Agustina María José 37104707
Valdez Antonella 36351183
Valencia Francisco 44565884
Valente Gris Renzo Jesús 39088978
Vallejo Sotomayor Mayra Salome 35217782
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Van Gelderen Claudia Mariela 18623043
Vasquez Soledad Maria Del Socorro 34620248
Vázquez Agosdni Maria Noel 29527889
Vega Martin Alejandro 32170873
Velasquez Adrián Adán 29915005
Velozo Natalia Lorena 31459878
Veron Gabriela 31746504
Vertí Agostina 40327649
Vilca Rodrigo Emmanuel 39739201
Villalba Miriam Gisel 35181585
Villca Gílda Melisa Elizabeth 34635867
Villena Paola Maria Vanesa 32001152
W ulf Pablo Alberto 35822752
Zapana Lilia Daniela 31810320


